Ofício nº 34/2021 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 5 de fevereiro de 2021.

Ao Senhor

EDNILSON DE LIMA OLIVEIRA

Secretário Municipal da Cidade

Nesta.

Assunto: Solicitação de servidor.

Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo, servimo-nos do presente para pedir vossa colaboração na disponibilização de um servidor, profissional de engenharia elétrica para realizar inspeção no sistema elétrico do prédio da Câmara Municipal de Vereadores de Sorriso.

Cumpre-nos informá-lo que o sistema elétrico está superaquecendo e desarmando os disjuntores, ocorrendo falhas no sistema de distribuição e fator de potência.

Por derradeiro, pedimos ainda, se possível, a elaboração de laudo técnico de todo o sistema elétrico, bem como, um plano de ação para a correção dos pontos inconsistentes encontrados.

Limitado ao exposto, antecipamos nossos agradecimentos, reiterando nossos sentimentos de afeto.

Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI

Presidente